ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 26.12.2023г.                                                                                                                            № 12
с. Суйга

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета Суйгинского сельского поселения от 30.09.2021 №14 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Суйгинское сельское поселение»

Руководствуясь  Уставом муниципального образования «Суйгинское сельское поселение»,  Совет Суйгинского сельского поселения
РЕШИЛ:
             1.  Отменить решение Совета Суйгинского сельского поселения от 30.09.2021 №14 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Суйгинское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Суйгинское сельское поселение» (http://www.suiga.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Суйгинского сельского поселения.

Председатель Совета
Суйгинского сельского поселения,
Глава Суйгинского сельского поселения	                                            Д.В. Притула